
 

 

 

 

 

PLANO DESCRIPCIÓN 

PG-01 Planta General 

DF-01 Diagrama Funcional

PB-01 Planta y Corte de Pozo de Bombeo

PB-02 Planta y Corte de Pozo de Bombeo

PC-01 Planta y Corte de Laguna de 

PC-02 Planta y Corte de Laguna 

PC-03 Planta y Corte de Laguna 

PC-04 Planta y Corte de Cámaras 2 y 3

PC-05 Planta y Corte de Sedimentador, Cámara 5 y Cámara 6

PH-01 Perfil Hidráulico 

IM-01 Planta y Corte de Línea de Impulsión. Progresiva 0 a 1150

IM-02 Planta y Corte de Línea de Impulsión. Progresiva 1150 a 2250

Cámara para válvulas de aire

IM-03 Planta y Corte de Línea de Impulsión. Progresiva 2250 a 3054

Cámara de Sacrificio y conexión a colector

IM-04 Detalles de cruces de 

IM-05 Detalles de cruces de cañadas de la Línea de Impulsión

 

Planta General  

Diagrama Funcional 

Planta y Corte de Pozo de Bombeo 

Planta y Corte de Pozo de Bombeo 

Planta y Corte de Laguna de Ecualización, Cámara 0 y Cámara 8

Planta y Corte de Laguna Anóxica, Cámara 1  

Planta y Corte de Laguna Aireada 

Planta y Corte de Cámaras 2 y 3 

Planta y Corte de Sedimentador, Cámara 5 y Cámara 6 

Perfil Hidráulico  

Planta y Corte de Línea de Impulsión. Progresiva 0 a 1150 

Planta y Corte de Línea de Impulsión. Progresiva 1150 a 2250

Cámara para válvulas de aire 

Planta y Corte de Línea de Impulsión. Progresiva 2250 a 3054

Cámara de Sacrificio y conexión a colector 

Detalles de cruces de cañadas de la Línea de Impulsión 

Detalles de cruces de cañadas de la Línea de Impulsión 

cualización, Cámara 0 y Cámara 8 

 

Planta y Corte de Línea de Impulsión. Progresiva 1150 a 2250. Detalle 

Planta y Corte de Línea de Impulsión. Progresiva 2250 a 3054. Detalles 
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PROFUNDIDAD EXCAVACION (m)

COTAS DE ZAMPEADO (m)

COTAS DE TERRENO (m)

PENDIENTE

DIÁMETRO (mm)

DISTANCIAS ACUMULADAS (m)

DISTANCIAS PARCIALES (m)

45.00

15.00

20.00

25.00

30.00

35.00

40.00

37.38

10.00
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VÁLVULA DE ADMISIÓN /

EXPULSIÓN DE AIRE

PARA LÍQUIDOS RESIDUALES

VÁLVULA DE COMPUERTA

DN-100 PN-10

ARO SANEAMIENTO

Ø 1.20m
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